PRODUCTORA DE LARVAS Y MADURACIÓN S.A. PROLAMARSA

Av., Domingo Comín junto a Fca. Nestié de La Rosa y Cdla El Limonar. Teléfonos: 445585- 445215-Fax. 444035 Email. Ipecasa Hotmail.com Guayaquil- Ecuador

Guayaquil, 5 de octubre del 2010

Señora Ing. Com. OLGA GARDENIA ESCALANTE CHALÉN Ciudad.-

Rof. 11460-I-00.

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía PRODUCTORA DE LARVAS Y MADURACION S.A PROLAMARSA, en su sesión celebrada el día de hoy, resolvió reelegirla en el cargo de PRESIDENTA, por el período de CINCO años.

De conformidad con lo establecido en el Artículo Vigésimo Tercero del Estatuto Social de la compañía, le corresponde entre otras atribuciones, la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma en forma individual y sin más limitaciones que las señaladas en el referido Estatuto.

PRODUCTORA DE LARVAS Y MADURACION S.A PROLAMARSA, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Décima del Cantón Guayaquil, abogada María Pía Yannuzzelli de Velázquez, el 12 de junio de 2.000 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 6 de septiembre del mismo año.

Atentamente,

Ing. John Baidal Escalante

Gerente General

Razón: Acepto el cargo de PRESIDENTA de la compañía PRODUCTORA DE LARVAS Y MADURACION S.A PROLAMARSA, para el cual fui elegida.

Guayaquil, 5 de octubre del 2.010

Ing. Com. Olga Gardenia Escalante Chalén C.C # 090457704-6

ok.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha once de Octubre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía PRODUCTORA DE LARVAS Y MADURACION S.A. PROLAMARSA, a favor de OLGA GARDENIA ESCALANTE CHALEN, a foja 108.978, Registro Mercantil número 19.477.

ORDEN: 50742









REVISADO POR

AB. ZOILA CEBEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA